
ご 案 内 

 

 

 
               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆日  時◆    平成２９年９月２２日（金） 

          集 合：午前７時３０分  開会式：午前７時４５分（挨拶、ルール説明） 

          スタート：OUT、IN 午前８時１０分 同時スタート（始球式を行います。） 

          ※参加者には事前にスタート時刻をお知らせします。遅くとも30分前にはご集合願います。 

◆会  場◆    山形南カントリークラブ （TEL.０２３８－４２－２１２１） 

◆競技方法◆   ・18ホールストロークプレー・アンダーハンディ競技 

・ハンディキャップは新ぺリアで無制限とします。 

◆ル ー ル◆   ・スルー・ザ・グリーン、オール６インチプレスを可とします。 

・OKボールなし（必ずﾎｰﾙｲﾝすること）、その他ローカルルール適用とします。 

         ・ティーグランドは下記の通りとします。 

           男性（満69歳まで）ﾎﾜｲﾄﾃｨｰ、男性（満70歳以上）ｸﾞﾘｰﾝﾃｨｰ、女性ﾚﾃﾞｨｰｽﾃｨ  ー

         ・成績はネットスコアが同じ場合、順位はローハンディ、高年齢を上位とします。 

◆参加資格◆   ・会員事業所の役員及び従業員です。（複数参加も可） 

◆参加申し込み◆ ・裏面の参加申込書でお申込み願います。申込締切：平成２９年８月１８日（金） 

参加定員：96名（定員になり次第締め切りますのでお早めにお申し込み願います。） 

参 加 費：5,000円・・・大会当日ゴルフ場受付にご持参願います。 

◆プレー費◆    各参加者の個人負担とします。 

◆表  彰◆   【個人戦】・優勝、準優勝、3~10位、22位（当日賞）、飛賞（15位から5位きざみ）、 

バーニック賞、BB賞、BM賞、BG賞、その他特別賞多数。 

・優勝者には会頭杯、準優勝者には副会頭杯を、BG者にはカップを授与します。 

・女性参加者を対象にLadies部門の表彰を行います。 

・ｱﾄﾗｸｼｮﾝ競技（NP：全ｼｮｰﾄﾎｰﾙ、DC：ｱｳﾄ･ｲﾝ各1、ｘNP：ｱｳﾄ･ｲﾝ各1） 

【表彰式】 日時：平成２９年９月２２日（金）午後6時予定 

会場：タスパークホテル バンケットホール 

◆協賛のお願い◆ 実行委員会では、会員の皆様に楽しく喜んでいただけるイベントにするべく準備を進めており

ます。出費ご多端の折誠に恐縮ではございますが、趣旨をご理解いただきまして、本ゴルフ大

会に裏面要領でお力添えを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

◆お問い合わせ◆ 長井商工会議所（今野、長谷川） 

 

 

 

多数の会員が一堂に会しゴルフを楽しむことにより、健康増進と交流機会を
つくり会員相互の親睦を深めていただこうと会員交流ゴルフ大会を開催する
ことにいたしました。会員事業所から多数ご参加いただきますようご案内申
し上げます。 

長井商工会議所会員交流ゴルフ大会 

              実行委員長  青 木 芳 夫 

 

長井商工会議所会員交流ゴルフ大会 

主催：長井商工会議所  tel.84-5394/ fax.88-3778 

 

平成２９年度 

≪参加申込書は裏面にあります≫ 

 

 



「長井商工会議所会員交流ゴルフ大会」参加申込書 

「長井商工会議所会員交流ゴルフ大会」協賛申込書 

 

                                   申込日 平成29年  月  日 

 

事業所名                           電話    －          

 

住  所                           ﾌｧｯｸｽ     －                                              

******************************************************************************************** 

 

 

○参加お申込みに当り下記事項をもれなくご記入願います。（足りない場合はコピーしてご記入願います） 

○生年月日は西暦で正確にご記入願います。（成績に反映いたします） 

○ハンディキャップは組合せの参考にいたします。 

○参加者の携帯電話番号は、当日の緊急な連絡の際に使用しますので、ご記入願います。 

○参加費5,000円（お一人）は大会当日、ゴルフ場受付で頂戴いたします。 

No 参加者氏名 生年月日（西暦） ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ 携帯電話 

１ 

ﾌﾘｶﾞﾅ 
       年 

   月   日 

ｵﾌｨｼｬﾙ/ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄ 

  －   －   

２ 

ﾌﾘｶﾞﾅ 

       年 

   月   日 

ｵﾌｨｼｬﾙ/ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄ 

  －   －   

特
記
事
項 

下記例を参考に、スタート時間帯についてご希望があればご記入ください。できる限り配慮させていただきます。 

例①）仕事の都合でに○○時△△分頃スタートにしてほしい。 

例②）夫婦で参加なので近いスタート時間帯にしてほしい。 など 

 

 

 

出費ご多端の折誠に恐縮に存じますが、ご協力いただけます場合は、申込書に必要事項をご記入の上、 

お申込みをお願い申し上げます。 

１．ご協賛方法  次の2通りがございます。 

①【協 賛 金】 1口5,000円です。ご協賛口数をご記入願います。 

②【協賛賞品】 商品名、個数等をご記入願います。 

２．企 業 Ｐ Ｒ   ①当日の大会プログラムに、協賛企業名を掲載させていただきます。 

②表彰式会場にて、協賛企業名をプロジェクターで写し、紹介させていただきます。                                      

【①協賛金の申し込み】 

  1口5,000円として    口 申し込みます。 （事務局がご連絡の上、ご集金に参上いたします。） 

【②協賛賞品の申し込み】 

   生鮮品（生もの、冷蔵・冷凍品）は当日に、それ以外は8月末を目途にお届けいただければ幸いです。 

商 品 名 区 分 個 数 お届け予定日 

 ・生鮮品 

・一般品 
   個   月  日頃 

 ・生鮮品 

・一般品 
   個   月  日頃 

  

ファックスでお申込み願います。 

FAX. ０２３８－８８－３７７８ 

 

FAX. ０２３８－８８－３７７８ 

 


